ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày         tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Nhu cầu hỗ trợ sách giáo khoa cho học sinh

vùng bị ảnh hưởng bởi thiên tai, bão lũ

Thực hiện Công văn số 2426/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 26/11/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ sách giáo khoa cho học sinh

vùng bị thiên tai, bão lũ; UBND xã Ba Dinh báo cáo nhu cầu hỗ trợ sách giáo khoa

cho học sinh vùng bị ảnh hưởng bởi thiên tai, bão lũ, cụ thể như sau:

1. Tình hình thiệt hại

- Tổng số học sinh hiện có: 1.004 em (không tính cấp mầm non).

- Số học sinh bị ảnh hưởng: 115 em.

- Danh mục sách giáo khoa hư hỏng: 115 bộ ở tất cả các môn của Bộ sách

kết nối tri thức.

2. Nhu cầu hỗ trợ

Số lượng sách giáo khoa cần cấp phát là 115 bộ (Bộ sách kết nối tri thức).

STT Số bộ SGK cần hỗ trợ Ghi chú

Lớp 6 30

Lớp 7 28

Lớp 8 22

Lớp 9 35

Tổng cộng 115 bộ

UBND xã kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Trường THCS Ba Dinh-Ba Tô;

- Phòng Văn hóa- Xã hội;

- Lưu: VT,VHXH (ttloan).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-12-02T08:56:50+0700

		2025-12-02T09:18:24+0700

		2025-12-02T10:04:24+0700

		2025-12-02T10:04:24+0700

		2025-12-02T10:04:24+0700